

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 30/07/2025 Valor Total: R\$ 1.012,00 Destinatário: LSC SERVICOS DE CONSTRUCAO E LIMPEZA DE REDES ELETRICAS LTDA - RUA PIRATINI, 223		NF-e Nº: 436 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA ORESTES ASSONI, 750/SALA 02 - Bairro CENTRO - Serafina Corrêa - RS - CEP 99250000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 436 Série: 1	 Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 1511 5500 1000 0004 3610 0000 8429 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.228.785.374 30/07/2025
Inscrição Estadual 1350029561	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0015-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social LSC SERVICOS DE CONSTRUCAO E LIMPEZA DE REDES ELETRICAS LTDA (71579)		C.N.P.J. / C.P.F. 19.251.376/0001-05
Endereço RUA PIRATINI, 223		CEP 99250000
Município Serafina Corrêa	Bairro / Distrito SANTA LUCIA	Data de Emissão 30/07/2025
Fone / Fax: (54) 984251251	UF RS	Data de Entrada/Saída 30/07/2025
Inscrição Estadual		Hora de Saída 17:02:00

FATURA / DUPLICATA		
436/1	15/09/2025 352,00	436/2 15/10/2025 330,00 436/3 15/11/2025 330,00

CÁLCULO DO IMPOSTO		
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST
971,00	165,07	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto
		Outras Despesas Acessórias
Valor Total do I.P.I.		Valor Total dos Produtos
		1.012,00
Valor Total da Nota		1.012,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		
Nome / Razão Social		Frete por Conta
		9 Sem Frete
Endereço		Código ANTT
		12345678
Município		Placa do Veículo
		UF
Quantidade	Espécie	C.N.P.J /C.P.F.
	Marca	
Número	Peso Líquido	Valor Total da Nota
	0,222	1.012,00
	Peso Bruto	
	0,288	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
11051870	LIMA ENXADA 8P	8203.10.10	100	5.102	UN	1	35,00	35,00	35,00	5,95	0,00	17,00	0,00
00700711	ROCAST Ref.: 3670016	6203.43.00	000	5.102	UN	3	290,00	870,00	870,00	147,90	0,00	17,00	0,00
00014721	CALCA OP ELASTICA TIPO A T. M08 CAM230 CA 36600	8203.10.10	100	5.102	UN	6	11,00	66,00	66,00	11,22	0,00	17,00	0,00
00010817	DIVERSOS Ref.: 300411	7318.22.00	060	5.405	UN	2	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00010624	LIMA REDONDA 4X200	7318.21.00	060	5.405	UN	5	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	STIHL Ref.: 56057714006												
	ARRUELA T 27 MM												
	STIHL Ref.: 00009581022												
	ARRUELA DE SEGURANCA 8X15,75X1,3												
	STIHL Ref.: 94606240801												

CÁLCULO DO ISSQN		
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN
		Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS		
Informações Complementares Orçamento: 633.729 / 634.644 / 635.836 / 634.644 Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.		Reservado ao Fisco